Anab. p. 136. et Krueger. ad libr. I, 5, 9. Verumtamen hoc quidem loco unice tenendus coniunctivus est. Nam primum quidem eum tuentur ceteri codd. omnes communi consensione; deinceps etiam optativus opus foret in verbis ἵνα δῶ δίκην κτλ. Itaque sic est existimandum. Utitur Socrates coniunctivo propterea, quod relicta oratione obliqua transit iam ad rectae orationis constructionem, perinde ac si praecederet κατηγορεῖν δεῖ. In qua ratione nihil est quod quem offendat, quandoquidem Graeci in temperandis miscendisque rectae et obliquae orationis generibus mira usi sunt libertate. conf. Politic. p. 268. C.

ἀλλὰ παρέχειν μύσαντα] Conf. ad p. 475. E. Pro μύσαντα Th. Bergkii in libro Zeitschrift für Alterthumswissenschaft v. Zimmermann a. 1835. n. 114. p. 916. coniciebat legendum esse μὴ μύσαντα, quoniam viri fortis sit oculis non oclusis

καὶ καλὸν διώκοντα, μὴ ὑπολογιζόμενον τὸ ἀλγεινόν,
 D ἔαν μὲν γε πληγῶν ἄξια ἡδίκηκώς ἦ, τύπτειν παρέχοντα,
 ἔαν δὲ δεσμοῦ, δεῖν, ἔαν δὲ ζημίας, ἀποτινόντα, ἔαν δὲ
 φυγῆς, φεύγοντα, ἔαν δὲ θανάτου, ἀποθνήσκοντα, αὐ-
 τὸν πρῶτον ὄντα κατήγορον καὶ αὐτοῦ καὶ τῶν ἄλλων
 οἰκείων καὶ ἐπὶ τοῦτο χρώμενον τῇ ῥητορικῇ, ὅπως ἂν
 καταδήλων τῶν ἀδικημάτων γυγνομένων ἀπαλλάττωνται
 τοῦ μεγίστου κακοῦ, ἀδικίας, φῶμεν οὕτως, ἢ μὴ φῶμεν,
 E ὦ Πῶλε; ΠΩΛ. Ἄτοπα μὲν, ὦ Σώκρατες, ἔμοιγε δοκεῖ,
 τοῖς μέντοι ἔμπροσθεν ἴσως σοι ὁμολογεῖται. ΣΩ.
 Οὐκοῦν ἢ κάκεινα λυτέον, ἢ τάδε ἀνάγκη συμβαίνειν;
 ΠΩΛ. Ναί, τοῦτό γε οὕτως ἔχει. ΣΩ. Τὸναντίον δὲ

D. ὄντα κατήγορον] V. inverso ordine κατήγορον ὄντα, ut
 est in Par. E.

καὶ ἐπὶ τοῦτο χρώμενον] V. καὶ μὴ φειδόμενον, ἀλλ'
 ἐπὶ τ. Verba μὴ φειδόμενον ἀλλ' om. Clark. Vat. Vind. 1. 6. Par.
 BCEFIW. Flor. a. b. c. d. f. m. o. s. Bodl. et pr. Coisl., quorum
 auctoritas certe reverenda fuit. Et redolent ista utique glossema.
 Pro vulg. ἐπὶ τούτω Clark. Par. BCI. Flor. b. et edit. Bas. 2. ἐπὶ
 τοῦτο. Accusativus est etiam infra p. 508. B. et alibi.

καταδήλων τῶν ἀδικημάτων γιγν.] V. alio ordine γυγνο-
 μένων τῶν ἀδ., invitis codd. plerisque omnibus.

E. τοῖς μέντοι ἔμπροσθεν] V. πρόσθεν, quod cum paucis
 aliis Par. E. habet. Dein pro σοι ὁμολογεῖται Par. V. συνομολο-
 γεῖται. Heindorfius σοι deleri iussit.

μὴ αὐτὸς ἀδικῆται] V. μὴ ἀδικῆται αὐτός, quod rursus cum
 Flor. f. s. tenet Par. E.

dolores tolerare. At depinxit
 Plato nobis non sapientem ali-
 quem, qui more Stoicorum ista
 mala perferat, sed virum con-
 stantem, qui clausis oculis, h. e.
 quid de se fiat, utcumque negli-
 gens, vel summos dolores subeat
 patienter. Hinc recte dicitur
 μύσαντα καὶ ἀνδρείως, quod
 utrumque ad παρέχειν pertinet:
 patienter et fortiter.